
平成 23 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

 

熊野川流域木材協同組合 

代表理事 前田 章博 

〒647-0025 新宮市あけぼの 4-7 

TEL0735-23-9120・FAX0735-22-4460 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび事務所を下記の通り移転し、7 月 12 日（火）より新事務所に

おいて営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 
 

新 住 所 〒647-0044 

 和歌山県新宮市神倉 4丁目 6番 50 号 

 植田ビル 3 階 

電話番号 0735-23-9120 （従来通り） 

新ＦＡＸ番号 0735-29-1038 

 


